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PUBLIE LE 20.12.2025
Zl Parc Activai - 233, Rue Raymond Noël
01140 SAINT DIDIER SUR CHALARONNE
Département de l'Ain

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU COMITE SYNDICAL ? 40

COMPTE RENDU DU 12 DECEMBRE 2025

Le Comité Syndical, légalement convoqué le 5 décembre 2025, s'est réuni le vendredi
12 décembre 2025 à 8h30 à St Didier-sur-Chalaronne sous la Présidence de Paul Ferré.

Election d'un secrétaire de séance

26 votants

Le Comité Syndical, par 26 voix pour, 0 voix contre et 0 abstention, DESIGNE Monsieur
Alban Bernard, secrétaire de séance.

POINTS SOUMIS A DELIBERATION

1. Approbation du compte-rendu du Comité Syndical n° 39 du 14 novembre 2025,

Le procès-verbal du dernier comité syndical est soumis à approbation.

26 votants

Le Comité Syndical, par 26 voix pour, 0 voix con+re et 0 abstention, APPROUVE le
procès-verbal du comité syndical du 14 novembre 2025.

2. Délibération évolution des tarifs 2026 de la Redevance Incitative.

Le Comité Syndical est invité à délibérer sur le pourcentage d'évolution des tarifs de
la redevance incitative.

Monsieur Ferré soumet au comité syndical révolution validée en bureau concernant

la tarification

Abonnement
lu service du Smidom
dossier et déchèterie) C

Abonnement At : Abonnement au service dossier et déchèterie : (en fonction

du nombre de personnes au foyer et du type de logement) : auamentation de

3%

Maison individuelle

Collectif

abonnementA l

Service Smldom et déchèterie
Ipers

3pers
Ipers

3pers

par an

2025

27,6

56,88

19,44

45,36

2026
28,50

58,60

20,00

46,70

% augm.

3%
3%
3%

3%



Abonnement
au service

Cdlecle séleclive

Abonnement A2 : Abonnement au service collecte sélective : (en fonction du

nombre de personne au foyer)- Auamentation de 5%

Maison Individuelle

Collectif

abonnement A2

Service collecte sélective

Ipers

3pers

Ipers

3pers

par an

2025

20,88

43,08

14,76

34,32

2026

21,92

45,23

15,50

36,05

% augm.

5%
5%
5%
5%

Le pourcentage d'augmenta+ion prend en compte les éléments suivants :

-Hausse du taux de refus, mise en place des colonnes de tri cartons. Collecte verre et papier

en régie à compter du 1 er avril

Abonnemenl
au service

Collecte ordures
ménagères

Abonnement A3 : Abonnement au service ordure ménagère- Hausse selon la

fréquence et le type de collecte

AbonnementA 3

Se/v/ce OMR

Cl
C2
PAV

par an

2025
34,20 €

22,01 €

12,85 €

2026
35,60 €

22,67 €

12,98 €

% augm.

4%
3%
1%

V̂olume de
déchet

Abonnement L1 : Prix au litre- augmentation de 3%

Prix au litre par an

2025
0,05 €

2026
0,0515 €

% augm.

3%

Tarifs collectivités administrations au litre :

Proposition de passer de 0.032cts/litre à 0.035cts

Tarifs professionnels en déchèterie :

Pas d'augmentation en 2025, augmentation proposée de 4%
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